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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE OD DNIA 8 SIERPNIA 2018 R. DO 25 WRZEŚNIA 2018 R. 

 

1. OŚWIATA, KULTURA, SPORT 

 

1.1. Dodatkowe środki na klasopracownie z MEN 

W dniu 21 sierpnia 2018 r. Minister Finansów RP wystosował pismo o przyznaniu dla Gminy 

Kępno kwoty 146 369,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych  

w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych. 

Dofinansowanie gmin rozłożone jest na cztery lata od 2018 do 2022. W tym roku MEN 

zaplanował dofinansować ¼ szkół uprawnionych do skorzystania z tych środków. Wsparcie 

obejmuje tylko szkoły podstawowe, w strukturze których nie ma klas gimnazjalnych, a więc 

nie są przekształcone z gimnazjum lub mają włączone gimnazjum.  

W 2018 roku gmina Kępno otrzymała pieniądze na sfinansowanie wyposażenia sal 

przedmiotowych w SP w Hanulinie oraz w SP Krążkowach. 

 

1.2. Awanse nauczycielskie rozdane 

W dniu 27 sierpnia 2018 r. odbyła się uroczystość, podczas której Burmistrz wręczył akty 

nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Kępno do Urzędu Miasta i Gminy przybyli 

nauczyciele oraz dyrektorzy placówek oświatowych, w których pracują awansowani 

nauczyciele.  

Nauczyciele, którzy uzyskali stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego podczas 

wakacji 2018: 

- Pani Paulina Kwapisz – Szkoła Podstawowa w Kierznie, 

- Pani Justyna Schumacher – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Przemysła II w Kępnie. 

W skład komisji egzaminacyjnej dla ww. nauczycieli wchodzili: przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor 

szkoły, dwóch ekspertów z  listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

1.3. Narada organu prowadzącego z dyrektorami szkół 
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W dniu 7 sierpnia 2018 r. odbyło się spotkanie Burmistrza, Skarbnika Miasta i Gminy, 

Naczelnika i Z-cy Naczelnika WOKiS oraz pracowników WKSiFE z dyrektorami placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Kępno.  

Celem spotkania było min. omówienie tematów oświatowych w związku z rozpoczętym 

nowym rokiem szkolnym. Przedstawiono także założenia programu „Ja w Internecie” i 

„Umiem pływać”. 

Pośród spraw omawianych na zebraniu, jednym z punktów było również wręczenie 

powierzeń nowym dyrektorom. W tym roku w gronie dyrektorów placówek przywitano: 

- Bogumiła Stempina, który w okresie od 1 września 2018 r. przez 5 lat sprawować będzie 

funkcję Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, 

- Iwonę Kołodziejczak, która z dniem 1 września rozpoczęła pełnienie obowiązków 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie na okres 10 miesięcy. 

Powierzenia obowiązków wręczono także osobom, które rozpoczynają nową 5-letnią 

kadencję funkcji dyrektora w dotychczas zarządzanej placówce: 

- Jolanta Figiel – Szkoła Podstawowa w Olszowie, 

- Izabela Ambrozik – Szkoła Podstawowa w Świbie, 

- Henryk Grzesiak – Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego w Hanulinie, 

- Maciej Adamek – Szkoła Podstawowa nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Kępnie. 

 

1.4. Nowy rok szkolny – nowy bus do przewozu uczniów 

Z początkiem roku szkolnego na trasy przewozu uczniów niepełnosprawnych wyruszył nowy 

bus zakupiony ze środków budżetu Gminy Kępno. Kupiony w wakacje Renault Trafic 

kosztował 111 299,99 zł. Nowe 9-osobowe auto zastępuje wysłużonego Trafic’a z 2005 roku, 

który wymagał coraz częstszych i kosztowniejszych napraw i nie nadawał się na dłuższe 

wyjazdy ze względu na dużą awaryjność. 

 

1.5. Nowy rok szkolny - nowa infrastruktura oświatowa 

Uroczysta inauguracja roku szkolnego 2018/2019 odbyła się w Szkole Podstawowej  

w Świbie, w poniedziałek 3 września 2018 r. To wyjątkowy rok dla wychowanków 

oddziałów przedszkolnych tej miejscowości. Z początkiem roku szkolnego ruszyły dwa 

odziały przedszkolne z ofertą dostosowaną do potrzeb mieszkańców: przedszkole czynne 9 

godzin dziennie, z pełnym wyżywieniem, zajęciami dodatkowymi dla dzieci. Najmłodsze 

dzieci rozpoczną swą edukację w nowo oddanym, nowoczesnym obiekcie przedszkolnym.   
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Wraz z nowym obiektem przedszkolnym oddano również do użytku nowe pomieszczenia dla 

uczniów Szkoły w Świbie: salę dydaktyczną, bibliotekę, pomieszczenia sanitarne, plac zabaw 

i boisko ze sztuczną nawierzchnią o wymiarach 44 x 24 m. 

Nowy rok szkolny to również dodatkowych 50 miejsc dla dzieci w przedszkolach na terenie 

miasta Kępna. W tym celu uruchomiono dwa dodatkowe odziały funkcjonujące w strukturach 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie: jeden oddział na ul. Cichej, drugi oddział na ul. 

Przemysłowej – w nowo wybudowanym bloku Towarzystwa Budownictwa Społecznego - 

Spółki Gminy Kępno. 

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA I FUNDUSZE EUROPEJSKIE 

 

2.1. Pozyskano dotację z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na projekt pt. „Budowa Klubu 

Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie”. Całkowita wartość projektu 2 474 

230,00 zł, w tym dotacja 1 847 033,00 zł. Klub Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów 

powstanie przy ul. Sikorskiego, na działce o nr ewidencyjnym 2004/1 i 2004/2. Celem 

projektu jest poprawa dostępu do wysokiej jakości usług społecznych dla niesamodzielnych 

osób starszych w Gminie Kępno. Projekt wpisany jest również do programu rewitalizacji 

gminy.  

Pozyskano dotację z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na projekt pt. Razem z Szansą - wzrost 

dostępności usług opiekuńczych i wsparcie opiekunów faktycznych w Gminie Kępno”. 

Projekt będzie realizowany w nowopowstałej infrastrukturze klubu seniora i centrum 

wsparcia opiekunów na ul. Sikorskiego w okresie od 01-06-2018 r. do 31-05-2022 r. 

Całkowita wartość projektu to 1 721 910,48 zł, w tym dotacja 1 635 814,95 zł.  

W ramach projektu zrealizowane zostaną następujące działania:  

a) Prowadzenie klubu seniora:  

-utworzenie i bieżące funkcjonowanie 20 nowych miejsc,  

-rozwój oferty popołudniowej  

b) Usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania  
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-świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania - objęcie wsparciem 21 nowych 

podopiecznych, zatrudnienie na etat 7 opiekunek osoby starszej i 1 asystenta osoby 

niepełnosprawnej  

c). Prowadzenie Centrum Wsparcia Opiekunów  

-utworzenie i bieżące funkcjonowanie 4 miejsc krótkookresowego pobytu 

dziennego/całodobowego dla osób niesamodzielnych, 

-utworzenie i bieżące funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

-prowadzenie poradnictwa psychologicznego i prawno-socjalnego/szkoleń,  

-organizacja spotkań grup wsparcia. 

Gmina będzie realizować projekt przy pomocy MGOPS we współpracy ze Spółdzielnią 

Socjalną „Szansa”.  

Projekt wpisany jest również do programu rewitalizacji gminy.  

 

2.2. W dniu 8 sierpnia 2018 r. odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie spotkanie 

informacyjne dotyczące I edycji konkursu grantowego „Mikrodotacje na społeczne akcje!”. 

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele reprezentujący osiem organizacji pozarządowych 

oraz spółdzielnię socjalną. Spotkanie prowadziła Magdalena Wiczewska z Fundacji Kaliski 

Inkubator Przedsiębiorczości - operatora konkursu grantowego, która przedstawiła 

uczestnikom warunki udziału w konkursie.  

 

2.3. Od marca 2018 roku do listopada  2018 na terenie Gminy Kępno realizowany jest 

program „UMIEM PŁYWAĆ”. To kolejny program współfinansowany przez Ministerstwo 

Sportu i Turystyki, a realizowany we współpracy Gminy Kępno i Wielkopolskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w Poznaniu. Program powszechnej nauki pływania jest 

propozycją uczestnictwa w dodatkowych zajęciach sportowych dla uczniów, którzy chcą 

podejmować aktywność fizyczną poza obowiązkowymi zajęciami wychowania fizycznego. 

Program kierowany do dzieci – uczniów klas I – III szkół podstawowych w całym kraju, bez 

selekcjonowania na mniej lub bardziej sprawnych czy uzdolnionych ruchowo uczniów.  

W kwietniu zakończył się I turnus w ramach Programu, w którym wzięło udział 45 dzieci z 

trzech szkół podstawowych: Hanulina, Krążkowy i Mikorzyna.  Od września kontynuowany 
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jest II turnus w ramach Programu, w którym bierze udział 326 dzieci z 10 szkół z terenu 

Miasta i Gminy Kępno.  

 

2.4. Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizacje zadania pt. „Kępno wolne od smogu, czyli 

upowszechnianie wśród mieszkańców pozytywnych zachowań przyjaznych środowisku 

poprzez organizacje konkursów, konferencji i wydanie publikacji o tematyce ekologicznej”. 

Wysokość dofinansowania to kwota 19 250,00 zł. W ramach projektu zorganizowana zostanie 

konferencja dot. niskiej emisji, konkursy dla szkół i przedszkoli oraz zostanie wydana 

publikacja o tematyce ekologicznej. Całkowita wartość zadania to 27 500,00 zł. 

 

2.5. Kępiński Budżet Obywatelski na 2019 rok. W terminie do 14 września br. zgłoszono 19 

projektów (zadań) do Kępińskiego Budżetu Obywatelskiego.  W  chwili obecnej trwa 

weryfikacja wniosków przez Komisje ds. oceny projektów (zadań) zgłoszonych w ramach 

Kępińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 r. 

 

2.6.  II Festiwal Trzech Kultur w Kępnie, został zorganizowany od 30 sierpnia  do 2 września 

2018 r., przez Gminę Kępno i współfinansowany przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych 

RP w konkursie „Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki 

zagranicznej 2018”.  

Mieszkańcom i gościom zaproponowano cykl wydarzeń, które przybliżyły historię miasta i 

współistnienie trzech narodów. W Festiwalu udział wziął partner zagraniczny Gminy Kępno – 

miasto Encs na Węgrzech. Partnerzy z Węgier podczas wielokulturowego spotkania 

zaprezentowali regionalne tańce ludowe. Gościliśmy w Kępnie również przedstawiciela 

Towarzystwa Polsko-Niemieckiego z Bayreuth - Helgę Reihardt.  Podczas tegorocznej edycji 

Festiwalu szczególnie podkreślono  wartości związane z rocznicą 100-lecia odzyskania przez 

Polskę niepodległości.  

Program wydarzeń składających się na II Festiwal Trzech Kultur  był bardzo bogaty, odbyły 

się:  modlitwa duchownych trzech wyznań przed budynkiem byłej Synagogi, koncert 

Waldemara Malickiego wraz z solistami Filharmonii Dowcipu, pokaz węgierskiego tańca 

ludowego, orkiestra i soliści Filharmonii Kaliskiej pod batutą Adama Klocka, dla dzieci – gry 

i zabawy żydowskiej ulicy, warsztaty kulinarne, w tym kuchni polskiej i żydowskiej, 

wielokulturowy jarmark oraz wystawa „Kępiński sprawiedliwy” połączona z lekcją muzealną 

w Muzeum Ziemi Kępińskiej.    
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W ramach Festiwalu odbył się również przegląd filmów „Zobaczyć – Zrozumieć -

Doświadczyć –Trzy Dni dla Trzech Kultur”, którego gośćmi specjalnymi byli: reżyser 

Krzysztof Zanussi, aktorka – Urszula Grabowska oraz krytyk filmowy - ks. Andrzej Luter. 

II Festiwal Trzech Kultur to zadanie publiczne współfinansowane przez Ministerstwo Spraw 

Zagranicznych RP w konkursie „Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego 

polskiej polityki zagranicznej 2018". 

 

2.7. W dniu 14 sierpnia odbyło się spotkanie z przedsiębiorcami z Gminy Kępno. Tematem 

spotkania była propozycja utworzenia klastra energetycznego. W spotkaniu brała udział firma 

z Warszawy EKO-EFEKT, która posiada 20 - letnie doświadczenie w tworzeniu klastrów i 

przedstawiła gościom  ideę klastra. W dniu 6 września 2018r. w Ratuszu odbyło się 

podpisanie listu intencyjnego w celu powołania klastra energii. List podpisał Burmistrz 

Miasta i Gminy oraz przedsiębiorcy, którzy wyrazili chęć powołania klastra i uczestnictwa  w 

nim. 

 

2.8. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego dotyczącą przekazania dotacji jednostkom samorządu terytorialnego na 

realizację murali inspirowanych 100. Rocznicą Odzyskania Niepodległości oraz 100. 

Rocznicą Wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Gmina Kępno uzyskała kwotę 10 000 zł. z 

przeznaczeniem na realizację muralu w Kępnie.  

 

2.9. W dniu 30 sierpnia w siedzibie stowarzyszenia LGD „Wrota Wielkopolski” Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę na dofinansowanie publikacji pt. „Dzieje Kępna. Od 

początku istnienia do roku 2015”. Publikacja wydana zostanie w formie tradycyjnej oraz jako 

eBook. Na wydanie książki Gmina Kępno pozyskała dotację z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego 

kierowanego przez społeczność objęte PROW na lata 2014-2020 w kwocie 7 000,00 zł. 

Całkowita wartość zadania wynosi 11 000,00 zł.  
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3. GOSPODARKA KOMUNALNA, NIERUCHOMOŚCI, OCHRONA ŚRODOWISKA 

I PLANOWANIE PRZESTRZENNE 

 

3.1. W dniu 20 sierpnia 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

94/2018 w sprawie: zmiany zarządzenia nr 74/2018 w sprawie oddania, w drodze 

bezprzetargowej, w użytkowanie wieczyste na 99 lat, na cele mieszkaniowe, zabudowaną 

działkę gruntu położonego przy ul. Wiatrakowej 8 (Os. 700-lecia) w Kępnie na rzecz 

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Kępnie.  Celem zarządzenia 

jest sprostowanie adresu przedmiotu oddania w użytkowanie wieczyste, a także dostosowania 

i ujednolicenia okresów prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na mocy umowy 

zamiany Rep A nr 11820/2009 z dnia 11.12.2009r. dla nieruchomości zabudowanej 

budynkiem wielorodzinnym na OS. 700- lecia 8 w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów, obrębie Kępno, jako działka nr 1654/43.  

 

3.2. W dniu 22 sierpnia 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

100/2018 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

nieruchomości  gruntowej, położonej przy ul. Bocznej w Kępnie (dz. 665/1) oraz 

ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

Przedmiotowa nieruchomość położona jest przy ul. Bocznej w Kępnie, oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 

665/1 o powierzchni 0,0600 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych przy Sądzie 

Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00056161/5. Cenę wywoławczą 

do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego ustalono na kwotę netto w wysokości 

73.806,00 zł  (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześć i 00/100 złotych) plus 

należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

3.3. W dniu 30 sierpnia 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł notarialną umowę 

Repertorium A nr 8219/2018 dotyczącej zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy 

Kępno, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 

Osińskiej 71 w Kępnie, oznaczonej numerem geodezyjnym jako działki nr 546/3 oraz nr 

546/7 o łącznej powierzchni 0,3193 ha, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Kępno, 

jako działka nr 546/2, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr 
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KZ1E/00048592/6, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. Cena sprzedaży 

przedmiotowych nieruchomości wynosi 129.000,00 zł netto, plus należny podatek VAT, wg 

stawki obowiązującej w dniu sprzedaży. Sprzedaż nastąpiła wraz z ustanowieniem na rzecz 

Spółki Wodociągi Kępińskiej S.J. nieodpłatnej, na czas nieokreślony przesyłu polegającym na 

całodobowym, nieodpłatnym i nieutrudnionym dostępie do podziemnej infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej. 

 

3.4. W dniu 31 sierpnia 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł notarialną umowę 

Repertorium A nr 8262/2018 o oddanie, w drodze bezprzetargowej, w użytkowanie 

wieczyste do dnia 11 grudnia 2108r., na cele mieszkaniowe, zabudowaną działkę gruntu 

położonego przy Os. 700-lecia 8 (ul. Wiatrakowa) w Kępnie na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Kępnie.  Przedmiotem oddania w 

użytkowanie wieczyste , na cele mieszkaniowe, jest nieruchomość zabudowana budynkiem 

wielorodzinnym - działka gruntu położona przy Os. 700lecia 8 w Kępnie, oznaczona w 

operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: Kępno, jako działka 

nr 1654/65 o powierzchni 0,0847 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie 

Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr  KZ1E/00058436/8. Podstawą nabycia w 

drodze bezprzetargowej jest złożenie przez spółdzielnię w okresie określonym w ogłoszeniu o 

podaniu  

do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości,  wniosku  o nabycie prawa użytkowania 

wieczystego z prawem  pierwszeństwa nabycia, wprost wynikającym z art. 35 ust. 1 ,2 i 3 

ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o spółdzielniach mieszkaniowych. Cena nieruchomości 

stanowiąca podstawę określenia wysokości pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu 

użytkowania wieczystego wynosi na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, 161.800,00 zł netto (słownie: sto sześćdziesiąt 

jeden tysięcy osiemset złotych). 

 

3.5. W dniu 12 września 2018 roku o godzinie 10:00 odbył się I ustny przetarg 

nieograniczony dotyczący sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie,  oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 

88/6 o powierzchni 0,4400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

KW nr KZ1E/00058396/5. Cena wywoławcza do I przetargu została ustalona na kwotę 
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1.000.000, 00 zł (słownie:  jeden milion złotych) netto plus należny podatek VAT, wg stawki 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

Do przetargu dopuszczono dwie osoby, które brały czynny udział w przetargu.  

W wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia przetargu nabywcą nieruchomości została firma 

NIERUCHOMOŚCI JERCZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA reprezentowana przez jej 

wspólnika Pana Jacka Jerczyńskiego, który zgodnie z odpisem Krajowego Rejestru Sądowego 

posiada prawo do reprezentowania, składania oświadczeń woli w imieniu w/w spółki. Cena 

sprzedaży nieruchomości, ustalona w drodze przetargu wynosi netto 1.550.000,00zł (słownie: 

jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) plus należny podatek VAT, wg stawki 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Planowane zawarcie notarialnej umowy 

sprzedaży została ustalona na dzień 01.10.2018r.    

 

3.6. W dniu 18 września 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

120/2018 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

nieruchomości  gruntowej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie 

(dz. 88/7) oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego. Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomości gruntowa  położona w Kępnie 

przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/7 o powierzchni 

0,4233 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr 

KZ1E/00058396/5. Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, 

określono na kwotę netto w wysokości 1.250.000,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście 

pięćdziesiąt złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży 

nieruchomości.  

 

3.7. W dniu 18 września 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

122/2018 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej (nieruchomości rolnej), oznaczonej numerem geodezyjnym jako 

działka ewidencyjna nr 62/1 i 62/2, położonej w miejscowości Domanin oraz ustalenia ceny 

wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

3.8. W dniu 20 września 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

125/2018 w sprawie: oddania w najem na okres do trzech miesięcy, w trybie 

bezprzetargowym części nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Sikorskiego 13. 
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3.9. W dniu 20 września 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

126/2018 w sprawie: oddania w najem na okres do trzech miesięcy, w trybie 

bezprzetargowym części nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Wiatrakowej (Os. 700-

lecia). 

 

4. ROZWÓJ 

 

4.1. Inwestycje drogowe zakończone: 

 

a) Budowa zachodniego obejścia miasta Kępna - etap I przebudowa  ul. 

Ruchu Oporu 

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Ruchu Oporu o 

długości 600 m, zatok postojowych wzdłuż jezdni, chodników i ścieżek 

rowerowych asfaltowych, sieci oświetlenia ulicznego wraz z montażem latarni 

oświetleniowych i oprawami oraz budowę kanalizacji deszczowej o długości   

842 m z przyłączami. Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wyniosła 

2 914 270,15 zł brutto. Termin realizacji: 31 sierpnia 2018r. 

 

b) Budowa drogi w Borku Mielęckim 

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej drogi o długości 660 m wraz 

z odwodnieniem. Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wyniosła 

488 417,10 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 2018r. Zadanie zakończono 6 

września 2018 r. 

c) Budowa drogi  w Olszowie 

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej drogi o długości 200m wraz 

z odwodnieniem. Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-
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Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wyniosła 169 673,26 zł brutto. Termin realizacji: 

15 października 2018r. Zadanie zakończono 18 września 2018 r. 

 

4.2. Inwestycje drogowe w trakcie realizacji 

 

a) Budowa drogi nr G859674 Przybyszów-Szklarka Mielęcka 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi relacji Przybyszów-Szklarka Mielęcka 

o długości 1313 m. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 584 138,32 zł brutto. Termin realizacji: 30 

września 2018r. 

 

b) Budowa ulic na Osiedlu Jana Pawła II w Kępnie: Wiosennej, Letniej i Jesiennej 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ulic: Wiosennej o długości 160 m, Letniej 

o długości 200 m, Jesiennej długości 60 m, sieci oświetlenia ulicznego wraz z montażem 

latarni oświetleniowych i oprawami oraz budowę kanalizacji deszczowej o długości 604 m 

z przyłączami. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 1 008 317,31zł brutto. Termin realizacji: 

30 września 2018 r. 

 

c) Budowa drogi za cmentarzem w Kępnie 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej o długości 356 m, miejsc parkingowych, sieci 

oświetlenia ulicznego wraz z montażem latarni oświetleniowych i oprawami oraz budowę 

kanalizacji deszczowej o długości 155 m z przyłączami. Generalnym wykonawcą robót jest 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 670 

291,68 zł brutto. Termin realizacji: 30 września 2018 r. 

 

d) Remont ul. Spółdzielczej 

Zadanie obejmuje wykonanie nakładki asfaltowej na jezdni o długości 232 m oraz na 

parkingu. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 176 850,19 zł brutto. Termin realizacji: 30 września 

2018 r. 
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e) Położenie nawierzchni asfaltowej w centrum wsi Kierzno 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi o długości 950m wraz z odwodnieniem.  

Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 384 896,36 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 

2018r. 

f) Remont drogi o nawierzchni bitumicznej  do mieszalni pasz w Mechnicach 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej o długości 595m wraz z odwodnieniem.  

Najkorzystniejszą ofertę przedstawiło Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

z Kępna. Wartość oferty wynosi 437 996,97 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 

2018r. 

 

4.3. Przetargi ogłoszone: 

  

1. „Budowa Klubu Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie – etap II” 

Ogłoszony: 7 września 2018 r., planowany termin otwarcia ofert: 27 września 2018 r. 

2. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Krążkowach (budowa sali gimnastycznej)” 

Ogłoszony: 13 września 2018 r, planowany termin otwarcia ofert: 28 września 2018 r. 

3. „DOSTAWA LEKKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 

DLA OSP SZKLARKA MIELĘCKA” 

Ogłoszony: 20 września 2018 r., planowany termin otwarcia ofert: 01.10.2018 r. 

 

4.4. Przetargi w trakcie oceny ofert : brak 

 

4.5. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2018/2019 w 

dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno 

Ogłoszony: 26 lipca 2018 roku, termin otwarcia ofert: 3 sierpnia 2018 r. 
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W dniu 20.08.2018 r. Zamawiający powierzył wykonanie zadania następującym 

Wykonawcom: 

- w zakresie cz. 1 - dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie - 

Przedsiębiorstwo Komunikacji  Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim  Sp. z o.o. , ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 55.944,00 zł 

- w zakresie cz. 2 - dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie - Usługi 

Transportowe Budowlane, Sprzedaż Żwiru – Piasku, Tomasz Sarnowski, ul. Przy Torach 5, 

63-604 Baranów – cena oferty – 43.132,82 zł 

- w zakresie cz. 3 - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i Szkoły 

Podstawowej w Hanulinie - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Wójcik, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 37/A, 63-500 Ostrzeszów – cena oferty – 88.018,90 zł 

- w zakresie cz. 4 - dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie - 

Przedsiębiorstwo Komunikacji  Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim  Sp. z o.o. , ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 122.966,88 zł 

- w zakresie cz. 5 - dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie - 

Przedsiębiorstwo Komunikacji  Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim  Sp. z o.o. , ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 72.727,20 zł 

 

4.6. Przetargi unieważnione: brak 

 

4.7. Zadania inwestycyjne: 

a) Przebudowa Przedszkola Nr 4 w Kępnie 

Zakończono realizację inwestycji dotyczącej przebudowy Przedszkola Nr 4 w Kępnie w 

ramach zadania: „Rozszerzenie działalności Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie”. 

Roboty budowlane wykonała  firma Bracia Mamczak  s. c.  

Realizacja inwestycji dotyczyła wykonania przebudowy pomieszczeń przedszkolnych w celu 

uzyskania nowej sali przedszkolnej wraz z sanitariatami. Wartość kontraktu 108 046,57zł. 

 

b) Klubu Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie 

Trwają prace związane z budową Klubu Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie. 

Roboty budowlane wykonuje  Korporacja  BUDONIS Sp. z o.o.  Spółka Jawna, z siedzibą w 

Kępnie. Wartość kontraktu 700 000,00zł. Realizacja inwestycji dotyczy wykonania rozbiórki 

budynków istniejących, budowy nowego budynku w tzw. „stanie surowym”  (wykonanie 

konstrukcji budynku, ściany, stropy, dach, schody). 
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Budynek dostosowany będzie do użytkowania przez osoby o ograniczonej zdolności 

poruszania się z możliwością korzystania ze sprzętów rehabilitacyjnych oraz integracji  osób 

w nim przebywających.  

 

c) Docieplenie budynku Szkoły Podstawowej w Świbie 

Zakończono realizację inwestycji związanej z wykonaniem docieplenia Szkoły Podstawowej 

w Świbie. Roboty budowlane wykonała  firma Bracia Mamczak s.c. Wartość kontraktu 124 

060,76zł. 

 

d) Modernizacja Kina „Sokolnia” w Kępnie 

Rozpoczęto procedurę odbioru końcowego dotyczącą zakończenia robót budowlanych 

związanych z wykonywaniem trzeciego etapu modernizacji kina „Sokolnia” w Kępnie. 

Inwestycja realizowana przez firmę KiK Sp. z o. o.,  Sp. K. Trzeci etap modernizacji kina 

„Sokolnia” w Kępnie dotyczył wykonania robót elewacyjnych, dachowych oraz 

zagospodarowania terenu wokół budynku kina. Odnowiona została elewacja budynku, schody 

zewnętrzne, pochylnie oraz plac rekreacyjny z ławeczkami. Wartość inwestycji 1 225 280,24 

zł brutto. 

 

e) Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie 

Zakończono prace budowlane związane z wykonaniem ogrodzenia 

 i zagospodarowania terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie. Inwestycję wykonała   firma 

Zakład Usług Remontowo - Budowlanych Krzysztof Wylęga z siedzibą 

 w Baranowie ul. Rzemieślnicza 4, w ramach zadania:  „Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w Świbie”. Wartość inwestycji 152 520,00 zł. 

 

 

f) Samorządowa Biblioteka Publiczna w Kępnie 

W dniu 16.08.2018 roku podpisano umowę na wykonanie przebudowy i remontu budynku 

biblioteki samorządowej w Kępnie zlokalizowanej przy ul. Kościuszki 7. Umowa została 

podpisana z Jarosławem Folkiem przedstawicielem lidera  

konsorcjum firmy ITEO TECHNOLOGY Sp. z o.o. z Pszczyny. 

Kontrakt opiewa na kwotę 3 027 423 zł. Biblioteka na remont budynku uzyskała 

dofinansowanie w wysokości 1 010 229 zł w ramach Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa, organizowanego przez Instytut Książki, Priorytet 2 „Infrastruktura Bibliotek 
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2016 – 2020”. Jest to zadanie „OdNowa Biblioteki – modernizacja Samorządowej Biblioteki 

Publicznej w Kępnie". Budynek zostanie gruntowanie przebudowany. Wymienione zostaną 

instalacje: elektryczna, wodnokanalizacyjna oraz ciepłownicza. Ponadto wykonana zostanie 

nowa elewacja, dach, przebudowane zostaną pomieszczenia. Warto dodać, że obiekt zostanie 

dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Planowany termin zakończenia prac to 10 

maja 2019 r. 

 

g) Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie 

Odebrano inwestycje polegającą na budowie sali gimnastycznej wraz z salami lekcyjnymi 

oraz boiskiem ze sztuczną nawierzchnia w Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie. Wykonawcą 

była Sp. KiK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa ul. Sportowa 

6a, 63-500 Ostrzeszów. Wartość kontraktu 3 635 481,41zł . Zadanie otrzymało 

dofinansowanie w wysokości 1/3 kosztów kwalifikowalnych z Ministerstwa Sportu i 

Turystyki.  

 

 h) Boisko sportowe ze sztuczną nawierzchnią  na terenie Szkoły Podstawowej w Świbie 

Odebrano boisko sportowe ze sztuczna nawierzchnią wykonane na terenie szkoły 

Podstawowej w Świbie. Wykonawcą robót była firma MULTI SET MICHAŁ SIPA, ul. 

Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wielkopolski. Wartość kontraktu 393 120,30zł. Zadanie 

otrzymało dofinansowanie w wysokości 1/3 kosztów kwalifikowalnych z Ministerstwa Sportu 

i Turystyki.  

 

i) Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie 

Odebrano roboty budowlane polegające na termomodernizacji Przedszkola Samorządowego 

nr 2 w Kępnie. Wykonawca Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Krzysztof Wylęga 63-

604 BARANÓW, RZEMIEŚLNICZA 4, z siedzibą w miejscowości Baranów, ul. 

Rzemieślnicza 4, 63-604 Baranów. Wartość kontraktu 305 040,00zł   
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5. INFORMACJA WYDZIAŁU FINANSOWO-BUDŻETOWEGO 

   

5.1.      W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał 7 zarządzeń: 

 

a) Nr  96/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno 

na 2018 rok.   

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

  

b) Nr  103/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2018 rok.   

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

 

c) Nr  104/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2018 rok.   

 W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

 

d) Nr  105/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie zasad rachunkowości 

stosowanych przy realizacji projektu pn. „Skuteczne wsparcie 2018-2020”  nr 

RPWP.07.01.02-30.0003/17-00  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

e) Nr  106/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie w sprawie zasad rachunkowości 

stosowanych przy realizacji zadania, którego celem jest: „Zachowanie i promocja 

dziedzictwa lokalnego obszaru LGD Wrota Wielkopolski poprzez wydanie publikacji 

o tematyce historycznej uwieczniającej dzieje Kępna  od początku istnienia do 2015 

roku, a także promocję oraz przekazanie publikacji   do bibliotek, szkół, organizacji 

pozarządowych, urzędów i instytucji kultury z terenu z obszaru LGD Wrota 

Wielkopolski” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach  

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  w ramach działania 

„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
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f) Nr  115/2018 z dnia 4 września 2018 roku w sprawie zasad rachunkowości 

stosowanych przy realizacji projektu pn. „Budowa Klubu Seniora i Centrum 

Wsparcia Opiekunów w Kępnie”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

g) Nr  118/2018 z dnia 10 września 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy  

 Kępno na 2018 rok.   

 W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

 

 

6. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

6.1. W dniu 8 sierpnia mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu Rady Budowy Spółki 

„Wodociągi Kępińskie” Sp. z o. o., realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.  

 

6.2. W dniu 9 sierpnia mój zastępca uczestniczył we wspólnym posiedzeniu komisji Rady 

Miejskiej a następnie w obradach sesji Rady Miejskiej. 

 

6.3. W dniu 10 sierpnia mój zastępca spotkał się z wójtem Gminy Baranów Bogumiłą 

Lewandowską-Siwek. Spotkanie dotyczyło przebudowy  ulicy Wojska Polskiego w Kępnie. 

 

6.4. W dniu 12 sierpnia wraz z moim zastępcą uczestniczyłem w dożynkach gminnych, które 

odbyły się w Krążkowach. Dożynkowy chleb z tegorocznych zbóż podzieliłem w asyście 

starostów dożynek: Aliny Latusek i Henryka Poźniaka. W części obrzędowej tradycyjne 

zwyczaje dożynkowe zaprezentował zespół z Kociny. Na scenie wystąpił również zespół 

„Dźwięki nadziei” z Opatowa,  uczniowie Szkoły Podstawowej w Krążkowach, Towarzystwo 

Aktywnych Kobiet zaprezentowało „Biesiadę Cygańską”, a gwiazdą wieczoru był zespół 

„Top One”. 

 

6.5. W dniu 13 sierpnia mój zastępca przyjmował interesantów.  

 

6.6. W dniu 14 sierpnia mój zastępca prowadził naradę kierownictwa Urzędu.  
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Następnie wraz z moim zastępcą wziąłem udział w spotkaniu dotyczącym klastra energii. W 

spotkaniu uczestniczyli przedsiębiorcy z Gminy Kępno oraz przedstawiciele spółek 

komunalnych. Uczestniczący spotkania wyrazili wstępne zainteresowanie współpracą w 

ramach klastra. 

 

6.7. W dniu 15 sierpnia w Święto Wojska Polskiego mój zastępca oddał cześć żołnierzom 

zmarłym i poległym za ojczyznę, składając kwiaty i znicze na Grobie Nieznanego Żołnierza 

na Cmentarzu Parafialnym w Kępnie. 

 

6.8. W dniu 16 sierpnia mój zastępca spotkał się z przewodniczącym osiedla Hanulin 

Franciszkiem Trąpczyńskim. Spotkanie dotyczyło planowanych zadań w ramach funduszu 

osiedlowego na 2019 rok.  

 

Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu, podczas którego podpisana został umowa na 

przeprowadzenie przebudowy i remontu Samorządowej Biblioteki Publicznej w Kępnie. 

Umowę podpisali: Magdalena Wieczorek, dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej w 

Kępnie i Jarosław Folka, przedstawiciel firmy ITEO TECHNOLOGY Sp. z o. o. z Pszczyny, 

wykonawca inwestycji.  Kontrakt opiewa na kwotę 3 027 423 zł. Biblioteka na zadanie 

„OdNowa Biblioteki – modernizacja Samorządowej Biblioteki Publicznej w Kępnie" 

uzyskała dofinansowanie w wysokości 1 010 229 zł w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa, organizowanego przez Instytut Książki, Priorytet 2 „Infrastruktura 

Bibliotek 2016 – 2020”. 

  

6.9. W dniu 17 sierpnia mój zastępca przyjmował interesantów.   

 

6.10. W dniu 18 sierpnia uczestniczyłem w sportowym zakończeniu lata zorganizowanym 

przez Spółkę „Projekt Kępno Sp. z o. o., Gminę Kępno oraz ST8Workout. Głównym 

wydarzeniem były zawody Poland St8Workout Freestyle Battles. 

 

6.11. W dniu 19 sierpnia uczestniczyłem w dożynkach wiejskich w miejscowości Olszowa. 

Dożynkowy chleb przekazałem mieszkańcom w towarzystwie starostów dożynkowych: 

Małgorzaty Szymoszczyk i Ryszarda Dybskiego. Tańce i pieśni dożynkowe zaprezentowali 

uczniowie Szkoły Podstawowej w Olszowie.  
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Tego dnia w Świbie uczestniczyłem w otwarciu szatni sportowej. Remont obiektu 

przeprowadzono w ramach programu „Szatnia na medal”. Gmina Kępno pozyskała z Urzędu 

Marszałkowskiego na realizację tej inwestycji dotację w wysokości 85 600 zł.  

 

6.12. W dniu 20 sierpnia wraz z moim zastępcą przyjmowałem interesantów.   

 

6.13. W dniu 21 sierpnia wraz z pracownikami Urzędu uczestniczyłem w spotkaniu 

dotyczącym organizacji II Festiwalu Trzech Kultur. 

 

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu Rady Budowy Spółki „Wodociągi 

Kępińskie” Sp. z o. o., realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.  

 

6.14. W dniu 23 sierpnia spotkałem się z podopiecznymi Środowiskowego Domu 

Samopomocy.  Przedstawiłem szczegóły powstającego Klubu Seniora i Centrum Wsparcia 

Opiekunów, jak również odpowiedziałem na szereg pytań związanych z pracą kępińskiego 

samorządu.  

 

Tego dnia spotkałem się z naczelnikiem Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Mileną Piętką, prezesem Spółki TBS 

Kępno Radosławem Pielesem oraz mecenasem Włodzimierzem Płochaczem. Spotkanie 

dotyczyło umowy Gminy Kępno ze Spółką TBS Sp. z o.o. dotyczącej zarządzanych przez 

Spółkę zasobów Gminy.  

  

6.15. W dniu 24 sierpnia uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związków Miast Polskich. 

Zarząd ZMP po raz pierwszy obradował w naszym mieście. Podczas obrad zaopiniowano 

pozytywnie większość zgłoszonych wniosków. Gorącą dyskusję wywołały opinie do 

projektów zmiany ustawy o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta. Podobnie było ze 

zmianą ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii oraz rozporządzeniem Ministerstwa Cyfryzacji 

w sprawie elektronicznej platformy usług administracji publicznej.  

 

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w spotkaniu z dzierżawcami działek rekreacyjnych 

położonych na Ośrodku „Mikora” w Mikorzynie. Spotkanie dotyczyło podziału i zbycia tych 

nieruchomości.  
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6.16. W dniu 25 sierpnia spotkałem się z działkowcami Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

„Relaks” przy ul. Wieluńskiej. Działkowicze i ich goście spotkali się, aby jak co roku 

świętować Dzień Działkowca. Przekazałem działkowcom życzenia udanych zbiorów, 

wypoczynku i przychylnej aury. 

 

Następnie uczestniczyłem w koncercie z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę 

Niepodległości w Ogrodach Sanktuarium św. Idziego w Mikorzynie. Koncert dała m.in. 

kapela góralska „Igramy z Pokusą”. „Ogrody Św. Idziego” zorganizowało Stowarzyszenie 

Bractwo św. Idziego. Koncert współfinansowany był przez Gminę Kępno w ramach konkursu 

ofert dla organizacji pozarządowych.  

 

6.17. W dniu 26 sierpnia uczestniczyłem w dożynkach wiejskich w Myjomicach-Ostrówcu.  

Podczas ceremoniału dożynkowego chleb z tegorocznych zbóż przekazałem w asyście 

starostów dożynkowych: Ewy Kowalczyk i Krzysztofa Kocery. Nie zabrakło tradycyjnych 

przyśpiewek i wspólnej biesiady.  

 

6.18. W dniu 27 sierpnia przyjmowałem interesantów. 

  

Następnie wręczyłem akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego pedagogom: Justynie 

Schumacher i Paulinie Kwapisz. W czasie uroczystości nauczyciele złożyli ślubowanie. 

Mianowanym nauczycielom życzyłem sukcesów i satysfakcji z pracy.  

 

W dalszej kolejności spotkałem się z dyrektorami przedszkoli i szkół. Podczas narady 

omówiono wiele spraw bieżących związanych z rozpoczęciem roku szkolnego i zmianą na 

stanowiskach dyrektorów placówek oświatowych. Odchodzącą na emeryturę Jolantę 

Jędrecką, dotychczasową dyrektor Szkoły Podstawowej w Mikorzynie zastąpił Bogumił 

Stempin. Natomiast Ewę Derkacz, dotychczasowego dyrektora Przedszkola Samorządowego 

w Mikorzyie,  zastąpiła Iwona Kołodziejczak. Wszystkim życzyłem wytrwałości, satysfakcji 

w dążeniu do realizacji postanowionych celów.  

6.19. W dniu 28 sierpnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

Tego dnia w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kępnie podpisałem umowę nabycia w 

drodze darowizny od Skarbu Państwa do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka nr: 303 o powierzchni 
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0,0300 ha, położoną w  Borku Mielęckim, w celu uregulowania stanu prawnego gruntu 

zajętego pod drogę publiczną, gminną . 

 

Następnie spotkałem się z Piotrem Chodorowskim. Spotkanie dotyczyło budowy drogi za 

cmentarzem.  

 

Tego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów. Tematem obrad były m.in. 

aktualny stan zaawansowania gminnych inwestycji, informacja o karcie seniora, o pomocy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dla seniorów oraz programie „Emerytura 

bez podatku”.  

 

Następnie udałem się do Wrocławia, gdzie w siedzibie Radia Wrocław udzieliłem wywiadu  

dotyczącego II Festiwalu Trzech Kultur.  

 

6.20. W dniu 29 sierpnia spotkałem się z pracownikami Urzędu w sprawie organizacji II 

Festiwalu Trzech Kultur.   

 

Tego dnia udałem się do Poznania gdzie udzieliłem wywiadu dla TVP 3 Poznań, na temat II 

Festiwalu Trzech Kultur. 

 

6.21. W dniu 30 sierpnia spotkałem się z Dominiką Gruszką, mieszkanką Łęki Opatowskiej, 

która odebrała nagrodę w konkursie na projekt muralu nawiązujący do 100. rocznicy 

odzyskania przez Polskę niepodległości. Mural wykonany zostanie według projektu laureatki 

i znajdzie się na ścianie budynku w Kępnie.  

 

Następnie w siedzibie stowarzyszenia LGD „Wrota Wielkopolski” podpisałem umowę na 

dofinansowanie publikacji pt. „Dzieje Kępna. Od początku istnienia do roku 2015”. 

Publikacja wydana zostanie w formie tradycyjnej oraz jako eBook. Na wydanie książki 

Gmina Kępno pozyskała dotację z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność 

objęte PROW na lata 2014-2020. 
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Tego dnia zawarłem umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 

Osińskiej w Kępnie, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej.  

 

Następnie wraz z moim zastępcą udałem się do kina „Sokolnia”, gdzie wspólnie z reżyserem 

Krzysztofem Zanussim dokonałem uroczystego otwarcia Przeglądu Filmowego pn. 

„Zobaczyć – Zrozumieć – Doświadczyć”, który odbył się w ramach II Festiwalu Trzech 

Kultur.  

 

6.22. W dniu 31 sierpnia zawarłem notarialną umowę o oddanie, w drodze bezprzetargowej, 

w użytkowanie wieczyste do dnia 11 grudnia 2108r., na cele mieszkaniowe, zabudowaną 

działkę gruntu położonego przy Os. 700-lecia 8 (ul. Wiatrakowa) w Kępnie na rzecz 

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Kępnie.   

 

Tego dnia wraz z moim zastępcą wziąłem udział w obchodach 38. rocznicy podpisania 

Porozumień Sierpniowych. Na kępińskim Rynku pod pomnikiem delegacje złożyły wiązanki 

kwiatów i minutą ciszy uczczono pamięć działaczy solidarnościowych.  

 

6.23. W dniu 1 września wraz z moim zastępcą uczestniczyłem w obchodach 79. rocznicy 

wybuchu II wojny światowej. Licznie przybyłe delegacje oddały hołd i złożyły wiązanki 

kwiatów pod pomnikiem na Rynku oraz na Rondzie Kombatantów.  

 

Następnie wraz z wiceministrem Spraw Zagranicznych, posłem na Sejm RP Janem 

Dziedziczakiem uczestniczyłem w lekcji muzealnej, która odbyła się w Muzeum Ziemi 

Kępińskiej. Lekcja muzealna była elementem II Festiwalu Trzech Kultur w Kępnie.  

 

Tego dnia przyjąłem oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński od trzech par 

nowożeńców. 

 

6.24. W dniu 2 września wraz z moim zastępcą uczestniczyłem w głównych wydarzeniach II 

Festiwalu Trzech Kultur: w modlitwie duchownych trzech wyznań przed budynkiem byłej 

Synagogi, a następnie w koncercie na 100-lecie Niepodległej, w którym wystąpił Waldemar 

Malicki z solistami, goście z węgierskiego miasta Encs, Orkiestra Symfoniczna Filharmonii 
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Kaliskiej pod batutą Adama Klocka z udziałem tenora Dariusza Pietrzykowskiego i 

kępińskiego chóru Cantamus.  

 

6.25. W dniu 3 września uczestniczyłem w uroczystej inauguracji roku szkolnego 2018/2019, 

która odbyła się w Szkole Podstawowej w Świbie. 

 

Następnie wziąłem udział w otwarciu oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 4 w Kępnie: przy ul. Cichej i ul. Przemysłowej – w nowo wybudowanym 

bloku Towarzystwa Budownictwa Społecznego - Spółki Gminy Kępno. 

 

6.26. W dniu 4 września prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.  

 

Następnie podpisałem porozumienie o przystąpieniu do Kępińskiej Karty Seniora z firmą 

ACS SŁUCHMED Sp. z o. o., która oferuje aparaty słuchowe oraz urządzenia wspomagające 

słuch. To czterdziesty partner Karty Seniora. 

 

Tego dnia uczestniczyłem w uroczystym otwarciu nowo wybudowanego bloku operacyjnego 

w kępińskim szpitalu. Przekazałem gratulacje na ręce Jakuba Krawczyka, dyrektora SP ZOZ 

w Kępnie.  

 

6.27. W dniu 5 września uczestniczyłem w spotkaniu z sołtysami pełniącymi swoje obowiązki 

na terenie Gminy Kępno. Podczas spotkania omawiane były tematy związane z działalnością 

służb i inspekcji oraz funkcjonowanie funduszu sołeckiego, pomoc związana z suszą 

oraz nabór wniosków i zasady składania wniosków w Kępińskim Budżecie Obywatelskim 

2019. 

 

6.28. W dniu 6 września wspólnie z przedsiębiorcami podpisałem list intencyjny w celu 

powołania klastra energii na terenie naszej gminy. Klaster energii jest to porozumienie, 

którego członkami mogą być gminy, przedsiębiorcy itp. Jego celem jest decentralizacja 

dostawców energii oraz zwiększenie niezależności energetycznej firm i innych podmiotów.  

 

Tego dnia wraz z moim zastępcą wziąłem udział w obradach sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej.  
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6.29. W dniu 7 września mój zastępca podpisał akt notarialny dotyczący działki budowlanej 

przy ulicy Młyńskiej.  

 

6.30. W dniu 8 września uczestniczyłem w uroczystości z okazji 85-lecia OSP Mikorzyn. W 

trakcie ich trwania poświęcono nowy sztandar jednostki. Zasłużonym strażakom wręczono 

medale, odznaki i dyplomy. 

 

Tego dnia mój zastępca wziął udział w dożynkach powiatowych, które odbyły się w Rychtalu. 

W uroczystościach wzięli udział starostowie dożynkowi Gminy Kępno: Alina Latusek i 

Henryk Poźniak oraz sołtys Jan Blabuś.  

 

6.31. W dniu 10 września uczestniczyłem w Radzie Nadzorczej Spółki „Wodociągi 

Kępińskie” Sp. z o. o. Tematem posiedzenia było m.in. przyjęcie informacji w sprawie 

bieżących inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Kępno.  

 

Następnie wziąłem udział w zebraniu mieszkańców osiedla Hanulin. Głównym tematem 

zebrania było omówienie przeznaczenia środków finansowych planowanych na fundusz 

osiedlowy w roku 2019.  

 

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu Rady Budowy Spółki „Wodociągi 

Kępińskie” Sp. z o. o., realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.  

 

6.32. W dniu 11 września w Szkole Podstawowej nr 2 w Kępnie odbyła się konferencja 

prasowa, podczas której wraz z pracownikami UMiG zaprezentowałem aktualną sytuację 

oświatową w Gminie Kępno.  

 

6.33. W dniu 12 września w Ratuszu odbyło się losowanie zgłoszonych mieszkańców, którzy 

chcieliby uczestniczyć w pracach komisji Budżetu Obywatelskiego 2019 r. Spośród 25 

zgłoszonych osób wylosowałem trzech członków komisji, którzy będą weryfikować 

zgłoszone projekty.  

 

6.34. W dniu 13 września spotkałem się z przedstawicielami Towarzystwa Gimnastycznego 

,,Sokół”, członkiem zarządu ,,Giganci Siatkówki’’, prezesem zarządu Spółki „Projekt Kępno” 
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Sp. z o.o.  oraz naczelnikiem wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Spotkanie dotyczyło  

organizacji cyklu imprez propagujących piłkę siatkową w Kępnie.  

 

Następnie spotkałem się z mieszkańcami os. Przemysława. Podczas spotkania 

zaprezentowana została koncepcja przebudowy ulic: Nowowiejskiego, Chopina, Moniuszki, 

Szymanowskiego, Paderewskiego, Schmidt`a, Młynarza i Turowskiego w Kępnie. W trakcie 

spotkania zebrano wnioski i uwagi mieszkańców, jak również przedstawiony został 

harmonogram prowadzenia prac.  

 

Tego dnia mój zastępca wziął udział w spotkaniu z uczestnikami projektu „Skuteczne 

wsparcie”, prowadzonym przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej a 

dofinansowanym w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

6.35. W dniu 14 września w Muzeum Ziemi Kępińskiej uczestniczyłem w wernisażu wystawy 

„Dotykając horyzontu poznania", na której zaprezentowano malarstwo pejzażowe T. P. 

Potworowskiego. Wystawa jest wydarzeniem towarzyszącym obchodom 120 rocznicy 

urodzin artysty. 

 

6.36. W dniu 15 września uczestniczyłem w 85-leciu istnienia OSP Szklarka Mielęcka. 

Podczas uroczystości poświęcona została remiza. Zebranym przedstawiona została historia 

jednostki, zaś zasłużonym strażakom wręczone zostały odznaczenia i wyróżnienia.  

 

Tego dnia wraz z moim zastępcom uczestniczyłem w dożynkach parafialno – wiejskich w 

Świbie. Starostami dożynkowymi byli Gabriela Napierała i Jan Szurmiński. Złożyłem 

serdecznie podziękowania rolnikom za trud pracy oraz przekazałem życzenia. Część oficjalną 

uświetniły występy artystyczne utalentowanych dzieci z miejscowej Szkoły Podstawowej. 

 

6.37. W dniu 17 września uczestniczyłem w uroczystej akademii poświęconej pamięci ofiar 

agresji sowieckiej na Polskę, która odbyła się w Szkole Podstawowej w Krążkowach. Podczas 

uroczystości zostały przekazane Katyńskie Dęby Pamięci. Każdy posadzony dąb został 

opatrzony tablicą z imieniem i nazwiskiem bohatera - oficerów wymordowanych przez 

stalinowskie NKWD.  
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Następnie uczestniczyłem w uroczystości uczczenia pamięci ofiar sowieckiej agresji na 

Polskę w dniu 17 września 1939 roku. Wraz z delegacjami złożyliśmy kwiaty i znicze pod 

pomnikiem. W swoim wystąpieniu przypomniałem o oficerach zamordowanych w Katyniu 

oraz o Sybirakach. Apelowałem o pamięć o nich. 

 

Następnie w kinie „Sokolnia” spotkałem się z mieszkańcami i przedstawiłem koncepcję 

zagospodarowania skweru przy Alejach Marcinkowskiego oraz parkingu przy kinie 

„Sokolnia”.  

 

6.38. W dniu 18 września prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.  

 

Następnie udałem się do Kalisza, gdzie w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe 

uczestniczyłem  w spotkaniu, którego tematem były inwestycje zaplanowane do realizacji w 

bieżącym roku oraz przyczyny ich opóźnienia, jak również podpisanie umów w sprawie 

grupowego zakupu energii na rzecz Gminy Kępno.  

 

Następnie wziąłem udział w spotkaniu z przedstawicielami klubów sportowych i członkami 

Rady Sportu. Spotkanie dotyczyło współpracy klubów sportowych ze Spółką „Projekt” 

Kępno Sp. z o. o. oraz korzystania z obiektów sportowych. 

 

Tego dnia uczestniczyłem w zebraniu mieszkańców miejscowości Krążkowy. Tematem 

zebrania było omówienie planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019.  

 

6.39. W dniu 19 września spotkałem się z Karolem Binkiem, zastępcą dyrektora Oddziału 

Gospodarowania Nieruchomościami  Spółki PKP S.A. w Poznaniu. Spotkanie dotyczyło 

warunków przekazania nieczynnej linii kolejowej nr 307 wraz z budynkiem Dworca 

Zachodniego.  

 

Tego dnia uczestniczyłem w jubileuszu 20-lecia Środowiskowego Domu 

Samopomocy. Z tej okazji pracownikom i podopiecznym złożyłem serdeczne 

gratulacje oraz życzenia sukcesów zawodowych i osobistych. 
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6.40. W dniu 20 września uczestniczyłem w mszy świętej  odprawionej w kościele pod 

wezwaniem św. Marcina w związku z dwudziestoleciem Środowiskowego Domu 

Samopomocy.  

 

Następnie uczestniczyłem w zebraniu mieszkańców miejscowości Rzetnia. Tematem zebrania 

było omówienie planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019.  

 

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w zebraniu mieszkańców miejscowości Olszowa. 

Tematem zebrania było omówienie planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 

2019.  

 

6.41. W dniu 21 września uczestniczyłem w zebraniu wiejskim mieszkańców Świby. Podczas 

zebrania omawiany został temat przyszłorocznego funduszu sołeckiego.  

 

6.42. W dniu 22 września uczestniczyłem w XXIV Mistrzostwach Województwa 

Wielkopolskiego w „Duathlonie”. W zawodach wzięli udział uczniowie szkół podstawowych 

i klas gimnazjalnych. Na zwycięzców poszczególnych kategorii wiekowych czekały medale, 

dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Organizatorem Mistrzostw był TKKF Przemysław. Impreza 

współfinansowana była ze środków Gminy Kępno.  

 

Następnie uczestniczyłem w Dniu Działkowca zorganizowanym na terenie Rodzinnego 

Ogrodu Działkowego im. T. Kościuszki w Kępnie. Działkowcy, którzy w sezonie letnim na 

co dzień pielęgnują swoje ogródki i wypoczywają, postanowili podsumować sezon na 

spotkaniu integracyjnym. Działkowcom życzyłem dobrych plonów i zadowolenia.  

 

6.43. W dniu 23 września wziąłem udział w uroczystym poświęceniu kaplicy mszalnej pw. 

Św. Ojca Pio w Krążkowach. Poświęcenia dokonał biskup pomocniczy diecezji kaliskiej 

Łukasz Buzun. 

 

6.44. W dniu 24 września udałem się do Poznania, gdzie wziąłem udział w VI Polskim 

Kongresie Przedsiębiorczości. Podczas kongresu odebrałem nagrodę „Lider Rozwoju 

Regionalnego 2018” przyznaną Gminie Kępno w programie prowadzonym przez Polską 

Agencję Przedsiębiorczości oraz redakcję Biznes Plus w Gazecie Wyborczej. W trakcie 



 28 

trwania kongresu w strefie wystawienniczej wśród polskich przedsiębiorców swoje miejsce 

znalazła spółka ZZO Olszowa Sp. z o. o. 

 

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu Rady Budowy Spółki „Wodociągi 

Kępińskie” Sp. z o. o., realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.  

 

Następnie mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu komisji Budżetu Obywatelskiego. Do 

budżetu zgłoszono 19 zadań, 9 z terenu miasta  i 10 z terenów wiejskich.  

 

6.45 W dniu 25 września wziąłem udział w mszy św. w intencji seniorów, w związku z 

obchodami  30-lecia działalności Całodziennego Klubu Seniora „Pod Żurawiem”.  

 

 


